
Koha e zhvilllimit 

Investime Parashikimi te tenderit

1 250,000 
Gjatë vitit Blerje me vlerë të vogël

Buxheti i shtetit

2 250,000 
Gjatë vitit Blerje me vlerë të vogël

Buxheti i shtetit

3 333,333 
Gjatë vitit Blerje me vlerë të vogël

Buxheti i shtetit

4 166,667 
Gjatë vitit Blerje me vlerë të vogël

Buxheti i shtetit

5 333,333 
Gjatë vitit Blerje me vlerë të vogël

Buxheti i shtetit

6 83,333 
Gjatë vitit Blerje me vlerë të vogël

Buxheti i shtetit

7 166,667 
Gjatë vitit Blerje me vlerë të vogël

Buxheti i shtetit

8 100,000 
Gjatë vitit Blerje me vlerë të vogël

Buxheti i shtetit

9 250,000 
Gjatë vitit Blerje me vlerë të vogël

Buxheti i shtetit

10 100,000 
Gjatë vitit Blerje me vlerë të vogël

Buxheti i shtetit

11 100,000 
Gjatë vitit Blerje me vlerë të vogël

Buxheti i shtetit

12 100,000 
Gjatë vitit Blerje me vlerë të vogël

Buxheti i shtetit

13 300,000 
Gjatë vitit Blerje me vlerë të vogël

Buxheti i shtetit

14 100,000 
Gjatë vitit Blerje me vlerë të vogël

Buxheti i shtetit

15 300,000 
Gjatë vitit Blerje me vlerë të vogël

Buxheti i shtetit

16 600,000 
Gjatë vitit Blerje me vlerë të vogël

Buxheti i shtetit
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Shpenzime per materiale festive.

Sherbim interneti.

Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale.

Furnizime dhe materiale te tjera zyre e te pergjithshme.

Shpenzime per instalim programi financiar

Te tjera sherbime për evente

Shpenzime per blerje dosje specifike personeli

Shpenzime per mirembajtjen  e objekteve ndertimore

Shpenzime per siguracionin e mjeteve te transportit.

Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit.

Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve te zyres.

Nr. Objekti i Prokurimit

FinancimiProcedura e Prokurimit

Fondi limit pa tvsh

Materiale pastrimi, disinfektimi, ngrohje, ndricim.

Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres

Shpenzime per mirembajtjen e aparaturave, pajisjeve teknik.

Shpenzime per mirembajtjen e veglave muzikore

Kancelari


